
Välkommen till 
Högskolans Dag 23 mars

Studera på distans - skapa förändring hemifrån!



 

Distansstudier ger valfrihet! 

Att kunna bo kvar på hemorten under studietiden och därmed 
få möjlighet att kombinera studierna med arbete och 
familjeliv betyder mycket för den enskilde men även för 
regionens utveckling och näringsliv. 

Under senare år har intresset för distansutbildning ökat 
avsevärt. Enligt Högskoleverket väljer idag en fjärdedel av alla  
studenter att studera på distans. Och -inget visar på att 
trenden är på väg att avta, snarare tvärtom. 

Högskolor och universitet runt om i landet inser att internet 
är nyckeln till det flexibla lärandet och i takt med att tekniken 
utvecklas får allt fler grupper tillgänglighet till utbildningarna. 

Idag kan du som bor i Ludvika och Smedjebacken välja bland 
över 3 000 distanskurser och 100 längre program vid någon av 
landets 61 högskolor och universitet.  

Du kan välja mellan att läsa på heltid, halvfart eller kvartsfart. 
Allt är i stort sett möjligt att läsa på distans eller vad sägs om: 
beteendevetenskap, ingenjör, data, ekonomi och administra-
tion, juridik, språk, teknik... eller en hel högskoleutbildning.

Hos oss på Samarkand får du tillgång till lokaler, internet-
uppkoppling och en studieplats i en lugn och närande miljö 
tillsammans med andra distansstudenter. Dessutom kan du 
som väljer att studera på annan ort skriva dina tentor här hos.

Högskolans Dag 
23 mars   09.00-18.00
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09.00 	 Dörrarna öppnas.
		  Mingla bland våra utställare på Torget.

09.30	 Invigning av Maria Pettersson, 
		  Ludvikas kommunalråd och
		  Agneta Stark, Rektor Högskolan Dalarna

		  Seminarier
		  Moderator: Ulf Hildebrandt, Samarkand2015

10.00 	 Öppna universitet
		  Alastair Creelman, Linnéuniversitetet. 	

11.00 	 Framtidens jobb
		  Peter Siljerud, Framtidsbloggen. 	

15.00 	 Öppna universitet
		  Alastair Creelman, Linnéuniversitetet. 	

16.00 	 Framtidens jobb
		  Peter Siljerud, Framtidsbloggen. 

18.00	 Tack för en givande dag.

Möt oss på Torget
VBU, CSN, Högskolan Dalarna, Arbetsförmedlingen, 
ABB, Landstinget, Landet Reklambyrå, Ludvika Kommun,  
Smedjebacken kommun m fl.
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Samarkand2015
Samarkand2015 är ett regionalt utvecklingsbolag med ett produk-
tivt samarbete mellan offentlig sektor, privata näringslivet och 
högskolan. Tillsammans skapar vi en kreativ och kunskapsinten-
siv miljö för att underlätta framtida entreprenörskap, nyföreta-
gande och tillväxt i regionen Ludvika/Smedjebacken.

Alastair Creelman är född i Dundee, Skottland men 
bor nu i svenska Ljungbyholm. Alastair jobbar med 
frågor kring omvärldsbevakning inom området 
nätbaserat lärande, e-lärande och distansutbild-
ningar på Linné-universitetet.

Bloggar: flexspan.blogspot.com/
acreelman.blogspot.com/
Twitter: twitter.com/alacre

Peter Siljerud driver Framtidsbloggen och är fram-
tidsstrateg på Futurewise. Han har en bakgrund 
som ingenjör inom teknikföretag och har under 
flera år arbetat med framtidsstudier och affär-
sutveckling inom en rad områden. Bland annat 
med Svenska kyrkan, Swedish Mach, Teracom och 
Tidningsutgivarna. Tidigare har han arbetat som 
framtidsstrateg på Kairos Future och omvärlds-
analytiker på Intel.

Blogg: www.framtidsbloggen.com

För ytterligare information ta gärna kontakt med:
Gabi Breitstadt- Adolfsson Tel: 0240-860 15 E-post: gabi@samarkand2015.com
Ulf Hildebrandt Tel: 0240-867 98 E-post: ulf.hildebrandt@samarkand2015.com

Fredsgatan 27, Box 832,  771 28 Ludvika, Telefon: 0240-86040 
E-post: info@samarkand2015.com www.samarkand2015.com

Kort om seminariehållarna:


